

Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 16167/2024-SŽ-SSZ-OVZ

**Zveřejněno na profilu zadavatele**

Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail [Pluharova@spravazeleznic.cz](mailto:Pluharova@spravazeleznic.cz)

## „Rekonstrukce ŽST Batelov včetně DOZ výhybny Spělov“

### **Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 14**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

#### **Dotaz 285)**

SO 12-86-03 Přípojka NN pro napájení přejezdu v km 66,197 (P6208) a v km 67,023 (P6209)

Žádáme zadavatele o doplnění chybějícího schéma pro položku:

21	744231	KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ SPOLEČNÁ PŘÍSTROJOVÁ PRO PŘEJEZDY	KUS	2,000
----	--------	---	-----	-------

Odpověď na dotaz č. 285:

Dokumentace byla doplněna o výkres kabelové skříně pro připojení přejezdu.

#### **Dotaz 286)**

SO 16-86-01 Osvětlení nástupišť v zast. Dolní Cerekev

Žádáme zadavatele o doplnění chybějícího schéma pro položku:

27	744231	KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ SPOLEČNÁ PŘÍSTROJOVÁ PRO PŘEJEZDY	KUS	4,000
----	--------	---	-----	-------

Odpověď na dotaz č. 286:

Dokumentace byla doplněna o výkres kabelové skříně pro připojení přejezdu.

#### **Dotaz 287)**

SO 16-86-01 Osvětlení nástupišť v zast. Dolní Cerekev

Žádáme zadavatele o opravení výkazu výměr dle kabelové soupisky v D\_2\_3\_6-SO168601\_1\_001\_TZ str. 16 příloha č.1

VV

SO 16-86-01	742H12	KABEL NN ČTYŘ-A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM <sup>2</sup>	M	350,00	1 211,00
-------------	--------	--	---	--------	----------

Odpověď na dotaz č. 287:

Bylo opraveno.

#### **Dotaz 288)**

SO 13-86-04 Osvětlení přístupových cest a parkoviště v ŽST Batelov

Žádáme zadavatele o opravení výkazu výměr dle kabelové soupisky v D\_2\_3\_6-SO138604\_1\_001\_TZ str. 16 příloha č.1

VV

SO 13-86-04	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	350,00	684,00
-------------	--------	---	---	--------	--------

Odpověď na dotaz č. 288:

Bylo opraveno.

#### Dotaz 289)

SO 13-86-04 Osvětlení přístupových cest a parkoviště v ŽST Batelov

Žádáme zadavatele o opravení výkazu pro tyto dvě SO, kdy výpočet osvětlení D\_2\_3\_6-SO138604\_3\_001\_VO obsahuje 49 ks svítidel a ve výkazu výměr je 9 ks svítidel. Který z těchto počtu svítidel je správný?

Zároveň množství pro montáž (položka č.19 kód položky: 743566) svítidel nesouhlasí s počtem svítidel. Výkaz výměr obsahuje 14ks montáží, ale svítidel je dle VV 19ks.

SO 13-86-04	17	743474	SVÍTIDLO DRÁŽNÍ LED, MIN. IP 54, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, PŘES 45 W	KUS	2,000
SO 13-86-04	18	743472	SVÍTIDLO DRÁŽNÍ LED, MIN. IP 54, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, PŘES 10 DO 25 W	KUS	17,000

Odpověď na dotaz č. 289:

Výpočet osvětlení byl zpracován jako celek pro celou žst. Batelov a rozdělen na několik samostatných SO. Proto nesoulad ve výkazu výměr s výpočtem osvětlení. Ve VO je celkový počet svítidel v žst. a ve výkazu výměr je počet svítidel za dané SO. Položka č.19, kód položky: 743566 – byla opravena na počet 19 dle počtu svítidel.

#### Dotaz 290)

SO 13-86-01 Osvětlení nástupišť v ŽST Batelov

Žádáme zadavatele o opravení výkazu výměr dle kabelové soupisky v D\_2\_3\_6-SO138601\_1\_001\_TZ str. 16 příloha č.1

SO 13-86-01	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	730,00	1 240,00
-------------	--------	---	---	--------	----------

Odpověď na dotaz č. 290:

Bylo opraveno.

#### Dotaz 291)

SO 13-86-01 Osvětlení nástupišť v ŽST Batelov

Žádáme zadavatele o opravení výkazu pro tyto dvě SO, kdy výpočet osvětlení D\_2\_3\_6-SO138601\_3\_001\_VO obsahuje 49 ks svítidel a ve výkazu výměr je 24 ks svítidel. Který z těchto počtu svítidel je správný?

SO 13-86-01	17	743472	SVÍTIDLO DRÁŽNÍ LED, MIN. IP 54, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, PŘES 10 DO 25 W	KUS	24,000
-------------	----	--------	---	-----	--------

Odpověď na dotaz č. 291:

Výpočet osvětlení byl zpracován jako celek pro celou žst. Batelov a rozdělen na několik samostatných SO. Proto nesoulad ve výkazu výměr s výpočtem osvětlení. Ve VO je celkový počet svítidel v žst. a ve výkazu výměr je počet svítidel za dané SO.

Přílohy:

- 1) Rek\_ZST\_Rek\_ZST\_Batelov\_Spelov\_Zm12\_240827
- 2) D.2.3.6 SO 12-86-03\_2\_004\_KS
- 3) D.2.3.6 SO 16-86-01\_2\_007\_KS

V Praze

.....  
**Ing. Petr Hofhanzl**

ředitel Stavební správy západ  
na základě Pověření č. 3517 ze dne 15. 04. 2024  
Správa železnic, státní organizace  
(podepsáno elektronicky)